1

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-SVHTTDL Đồng Tháp, ngày    tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt chỉ định nhà thầu thực hiện thẩm định giá dự toán công trình

Hạ tầng Khu du lịch Xẻo Quít (giai đoạn 2),

hạng mục: Thi công Hệ thống âm thanh

GIÁM ĐỐC SỞ  VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15/8/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành quy định phân cấp, phân công về quản

lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan

hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 36/2016/QĐ-UBND ngày 14/7/2016 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành qui định về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Đồng Tháp;

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định 63/2014NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc

qui định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 14/2018/QĐ-UBND ngày 08/6/2018 của UBND

Tỉnh về Ban hành Quy định phân công, phân cấp và ủy quyền quản lý dự án đầu

tư bằng nguồn vốn ngân sách nhà nước và vốn nhà nước ngoài ngân sách trên địa

bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 1153/QĐ-UBND-HC ngày 3/10/2017 của UBND

Tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch đấu thầu dự án Hạ tầng Khu du lịch Xẻo Quít

(giai đoạn 2)

Căn cứ Quyết định số 1665/QĐ-UBND-HC ngày 30/12/2019 của UBND

Tỉnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch tư công từ nguồn vốn ngân sách nhà nước năm

2020 ;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Kế hoạch – Tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Chỉ định nhà thầu thực hiện gói thầu thẩm định giá dự toán công

trình Hạ tầng Khu du lịch Xẻo Quít (giai đoạn 2), hạng mục: Thi công hệ thống

âm thanh với các nội dung chủ yếu sau:

 1. Tên gói thầu: Thi công hệ thống âm thanh

2. Đơn vị trúng chỉ định thầu: Công ty cổ phần thẩm định giá và Tư vấn đầu

tư xây dựng Thế Hệ Mới.

 2

 3. Địa chỉ: số E54 , Đường D9, KP 7, P. Thống Nhất, TP. Biên Hòa, tỉnh

Đồng Nai

4. Giá trị giao thầu: 5.800.000 đồng

(Bằng chữ:Năm triệu tám trăm ngàn đồng).

5. Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

 6. Nguồn vốn: Xổ số kiến thiết.

7. Tiến độ thực hiện hợp đồng: 5 ngày (kể từ ngày ký hợp đồng).

Điều 2. Phòng Kế hoạch–Tài chính Sở phối hợp cùng Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng công trình dân dụng và công nghiệp Tỉnh và các đơn vị liên quan

chịu trách nhiệm lập thủ tục về lựa chọn nhà thầu và nghiệm thu, thanh quyết toán

đúng theo quy định hiện hành.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng Phòng Kế hoạch – Tài chính Sở,

Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình dân dụng và công nghiệp

Tỉnh, Giám đốc Công ty cổ phần thẩm định giá và Tư vấn đầu tư xây dựng Thế

Hệ Mới chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Ban Quản lý dự án ĐTXD công trình dân dụng

và công nghiệp Tỉnh;

- Lưu: VT, P.KHTC (TPT).08b.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bình Minh

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-06T14:51:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Bình Minh<nbminh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-06T15:06:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-06T15:06:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-06T15:06:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-06T15:07:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!